Alkoholfreie Getranke

H Fanta

m Sprite

Pasta

Pasta Mista

4 Spaghetti a la Chef

Spaghetti al Pesto

Spaghetti mit Knoblauch und Ol

M eer esfr lichte-Spaghetti

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Rucola

Spaghetti Spinaci

9€

8€

10
7€

7€

8€

9€



% Tortellini alla Panna

22

Tortellini Bolognese

=

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza Margherita

Four Cheese Pizza

Pizza Schinken

Pizza Tuna

7€

6€

7€

7€

10
7€

14
5€

7€

6€



' Salami Pizza

Pasta al Forno
‘-1L 5

@ L asagne Romana
‘-1L 5

@ L asagne Special
@ Penneal Forno
@ Penne Speciale
@ Tortellini Special

Spaghetti
@ Spaghetti Bolognese Hackfleischsauce

@ Spaghetti Fit

@ Spaghetti Napoli Tomatensauce

13
6€

[Wee)

h oo

[Wiee)



Spaghetti Romana

e

il :
@ Spaghetti Safran

Gnocchi

@ Gnocchi alla Gorgonzola
@ Gnocchi Amore
@ Gnocchi Romana

Snacks

‘ Bruschetta

@ Gebackener Fetakase
A

@ Gegrillte Peperoni

Pane con Aglio

h oo

[Wee)

29
4€

7€

5€

3€



i .".;
@ Pane M ozzar ella

M eer esfr iichte

Q Scampi Fritti

Jager schnitzel
Rahmschnitzel

Zigeuner schnitzel

e§90 .
3

-

s
A
5

Schnitzel Hawaii

L]

Schnitzel

@ Pizzabrot con Aglio

5€

3€

a ©

10
10

10
10

10
10

10



Pizza Aglio

Pizza Amore

Pizza Bolognese

Pizza Marinara

Pizza Mista

Pizza M exikanisch

Pizza Peper oniwur st

Pizza Napolitana

Pizza Pesce

Pizza Pikante

Pizza Popeye

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

7€



-
e

%

Pizza Quattro Staggioni

Pizza Rimini

Pizza Romana

Pizza Rucola

Pizza Salvatore

Pizza Sardinia

Pizza Sizilia

Pizza Spaghetti

Pizza Speciale

Pizza Tremite

Pizza Verdura

Pizza VVesuvio

7€

7€

7€

10
8€

7€

7€

7€

10
7€

7€

7€

7€

7€



“ Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

.
hY !

m . .
@ Broccolischnitzel

Tortelini

G Tortelini alla Chef

, )
N /

- L.
@ Tortelini Crema

10
3€

10
11

10
8€

7€

Tagliatelle
Q Tagliatelle ai Porcini
@ Tagliatelle al Salmone

@ Tagliatelle di Granchio

ah 0o



, )
Y /

- .
@ Tagliatelle Romana

Mittagsangebote

.
hY !

m .
@ Pastagericht

Al Forno

Trisdi Pasta

@, Tortélini al Forno

L asagne
Penne
\.\ __n'
@ Penneall Arrabiata
\.\ __n'

@ Penne Apulia

h oo

10
8€

8€

19

a



@ Penne con Broccoli

ovaion

@ Penne Casa

ovaion |
@ Penne Quattro Formaggi
ovaion

@ Penne Rosini

@ Hahnchenbrustschnitzel ala Chef
@ Hahnchenbrustschnitzel Champignonsahnesauce

@ Hahnchenbrustschnitzel Pfefferrahmsauce

@ Hahnchenbrustschnitzel Spezial

Fleischgerichte vom Schwein

o
@ Corden Bleu Mozzaré€lla

h oo

11

11

11

11

11



Corden Bleu Schafskase

Corden Bleu Speciale

Gorgonzolaschnitzel

Holsteiner schnitzel

M exicanaschnitzel

M ozzar ellaschnitzel

Paprikaschnitzel

Par mesanschnitzel

Pfifferlingschnitzel

Pizzaiolaschnitzel

Schlemmer schnitzel

Schnitzel ala Chef

11

11

11

10

11

11

11

11

11



@ Schnitzel Pepe Verde
@ Schnitzel Vino Bianco
@ Schnitzel Romana

‘ Schweineschnitzel

@ Spaghettischnitzel

’ Spinatschnitzel
ﬁ Zwiebel Champignonschnitzel

Calzone

@ Calzone

M ontags-Angebot

r

@ Pizza @

11

10

11

10
9€

11

11

10

23
7€



Mittwochs-Angebot

@ Nudel-Angebot
@ Schnitzel-Angebot

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

@ Rumpsteak ala Chef
@ Rumpsteak Bauernart
@ Rumpsteak Funghi Crema
@ Rumpsteak Gorgonzola
@ Rumpsteak Krauterbutter
@ Rumpsteak Zwiebeln
A

@ Rumpsteak Pfeffer

17

17

17

17

16

16

17



AERER
@ Rumpsteak Pfifferling

el
E Rumpsteak Pizzaiolla

el
E Rumpsteak Por cini

17

17

17



